Realização / Resultado por Fornecedor (D34562), o(a) Pregoeiro(a)/Agente de Contratação do
Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame licitatório, pelo critério de
menor preço por ITEM a empresa:

-   AC EMPREENDIMENTOS E NEGOCIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
22.173.882/0001-20, com valor global de R$ 99.000,000 (Noventa e nove mil reais), para
o item único.

2. Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUR, ADJUDICA-
SE o objeto do certame às empresas vencedoras e HOMOLOGA-SE a decisão apresentada.

3. À Diretoria de Logística para adjudicação e homologação no sistema COMPRAS.